
T /3 Ě !8;
'Z M lu

-MŽI,4
.EM,ii i4 iži

U W @ JNO>

Smlouva o spolupráci

Došlo na právni oddělení ČZU dne:

0 7. 06, 2018

(dále také jen„smlouva'D
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi:

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
pro věcná jednání pověřen:

(dálejen „ČZU")

PAVOUCI s.r.0.
se sídlem:
IčO:
DIČ:
zastoupená:
vedená:

Kamýcká 129, 165 00 Praha- Suchdol
60460709
CZ60460709
prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem
Ing. Petr Šenfeld
e-mail: senfeld@fld.czu.cz, tel,: 604 575 935

Kostnická 510, 280 02 Kolín 2
27869300
CZ27869300
Petrem Ledvinou, jednatelem společnosti
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 122943

(společně dále také jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní strana")

1. Předmět smlouv,

Předmětem smlouvy je spolupráce mezi smluvními stranami při organizaci a realizaci
stromolezeckých a arboristických kurzů (dále jen „kurzů") pořádaných společností PAVOUCI
s.no. v areálu Arboreta FLD Kostelec nad Černými lesy, Hošť 1070, 281 63 Kostelec nad
Černými Lesy (dále jen „areál").

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. CZU se v rámci spolupráce:
Zavazuje přenechat společnosti PAVOUCI s.r.o. dle předem stanovených termínů část areálu
Arboreta v Kostelci nad Černými lesy, jehož je vlastníkem, k bezplatnému užívání po dobu
nezbytně nutnou pro potřeby pořádání stromolezeckých a arborístických kurzů.

2.2. PAVOUCI s.r.0. jakožto organizátor kurzů se zavazuie v rámci spolupráce:
Dodržovat návštěvní řád Arboreta FLD, se kterým se seznámili, což potvrzují podpisem této
smlouvy.
Předem emailem dohodnout termíny kurzů s vedoucím pracoviště Arboretum FIl) Ing. Petrem
Šenfeldem.



Po dobu užívání provozovat svou činnost tak, aby nedocházelo ke vzniku škod na majetku
vlastníka areálu a třetích osob. V případě vzniku škody se společnost PAVOUCI s.r.0. zavazuje
k náhradě škody v plném rozsahu.
Brát v potaz, že ČZU nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv škody a úrazy účastníků kurzů,
kjejichž vzniku může dojít v areálu Arboreta FLD v přímé souvislosti s provozováním činností
organizátora kurzů.
V případě potřeby a dle domluvy s vedením pracoviště Arboretum FLD vykonat arboristické
zásahy a ošetření na dřevinách.

3. Podmínky smlouvy

Smluvní strany se zavazují důsledně plnit všechna svá práva a povinnosti uvedené v článku 2
této smlouvy.

4. Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne účinnosti smlouvy. Smlouvu lze ukončit
písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí, adresovanou druhé smluvní
straně, s výpovědí dobou 2 měsíce, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Obě smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení této smlouvy jsou jim jasná a
vyjadřují jejich svobodnou vůli.
5.2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky,
zejména občanským zákoníkem.
5.3. V případě sporu smluvní strany učiní vše pro to, abyjej řešily smírnou cestou. V případě
soudního sporu bude věc rozhodovat věcně a místně příslušný soud České republiky.
5.4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. PAVOUCI s.r.0. obdrží jeden výtisk a
ČZU dva výtisky. Všechny výtisky mají povahu originálu.
5.5. Tato smlouva jeplatná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá
vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu této smlouvy před její účinností se započítají
na plnění dle této smlouvy.
5.6. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními
stranami podepsaných dodatků smlouvy.
5.7. Společnost PAVOUCI s.no. bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění
smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a
s uveřejněním plného znění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.
5.8. Společnost PAVOUCI s.no. bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve
smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
Společnost PAVOUCI s.r.o. je povinna plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu
povinnou z výše citovaného zákona.

i



V Praze dne:..

1 0 -05- 2018

V Praze dne:

--''IR- ; 1 8 :E S K Á
ZEMĚDĚLSKÁ j Tr,=1.nj,ýž A 6/0 24 02 Kol, r, 4

UNIVERZITA J /tel. /#41-10/ '- 7f 9 000 630
108=27#6C,3,[Íe rf.8Z27869300

--*., .., V PRAZE (2/2))
lí)

prof. Ing. Petr enička, CSc. Ůletř Ledvina
rektor ZU jednatel společnosti

Prověřeno právním odd. ČZU
----l----

raše  
0(4 * k_J

,
/

,

L


